I 15. Decernentes sic et non alitcr in chusuia sub-

praemissis omnibus et singulis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palalii apostolici audi-

tores, et Camerae praedictac praesidentes

clericos et Sanctae Romanae Ecclesiae

camerarios, necnon eiusdem Sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinales, etiam de la-

tere legatos, sublata eis et eorum cuili-

bet quavis aliter iudicandi et interpre-

tandi facultate et auctoritate, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane quic-

quid secus super bis a quoquara, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

I 16. Non obstantibus quibuscumque ciausuiae con-

,, ,. • •! frarìorum dero-

constitulionuHis et ordinationibns apo- gnome.

stolicis, ac legibus municipalibus Urbis,

necnon civitatum, terrarum, castrorum,

et locorum supradictorum , etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis alia firmitale roboratis, statutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indultis

etlitterisapostolicis, acinvestituris, etiam

in remunerationem , aul ex quavis alia

causa onerosa, aut ex conti'actu, erectio-

nibus dignitatum, aliisque quibusvis con-

cessionibus , diclis principibus, ducibus,

marchionibus , comitibus , baronibus et

domicellis, sub quibuscumque verborum

formis et tenoribus , ac cum quibusvis,

etiam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que efficacioribus et insolitis clausulis et

irritantibus ac aliis decretis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis ,

confirmatis, approbalis et innovatis, nec

non fideicommissis, ac ultimis voluntati-

bus, donationibus, pactis quibuscumque,

aliisque praemissis. Quibus onmibus et
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singulis , etianisi pio illoruin sufficienli

derogatione , de illis eoriimque lotis te-

iioiiLiiis, specialis, specifica, cxpressa et

individua, non auteni per clausulas ge-

nerales idem imporlantes , menlio seii

quaevis alia expressio habenda, aut ali-

c|ua alia e\quisila forma ad hocservanda

foret, tenores huiusniodi , ac si de verbo

ad verbum, nihil penilus omisso, et for-

ma illis liadita observata, inserii forenl,

praesenlibus prò expressis , el de verbo

ad verbum insertis habentes , hac vice

dumtaxat, el ad effectum omnium et sin-

gulorum praemissorum, specialiler et ex-

presse, ac latissime derogamus, caele-

risque conlrariis quibuscumque.

Sancito poc- NulH CrgO, CtC.

Datum Romae apud. S. Marcum anno

Incarnationis Dominicae, millesimo quin-